
平成 24年 12月 
 お客さま 各位 
 

株式会社  図書館流通センター 
代表取締役    谷一 文子 

 
         

 

電源設備定期点検による停電のお知らせ 
拝啓 霜寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 12 月 9 日（日）に（財）関東電気保安協会による電源設備法定点検のため、

弊社の本社（茗渓ビル）と新座ブックナリーが停電となります。この影響により、電話、

ＦＡＸ、及びメールが不通となります。 

それぞれの休止時間につきましては下記をご参照下さい。当日お急ぎのご用件がございま

したら、午前中はお客さま係、午後は営業部デスクにて承ります。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 
記 

対象 休止日時 
TOOLi 

TOOLiパッケージ連携 
FTP 

通常通り、ご利用いただけます。 

本社（茗渓ビル） 12月 9日（日）  9時～12時  電話、FAX、メール不通 

新座ブックナリー 12月 9日（日） 12時～17時  電話、FAX、メール不通 

※ 雨天の場合は延期となる可能性がございます。その場合は別途休止日時をご連絡いたします。 
※ 上記の時間は作業の状況により、多少前後する可能性がございます。 

 
＜12月 9日（日曜日）の連絡先＞ 
【 午前 】物流管理部 お客さま係 電話番号  ０１２０－１１８－４９１ 
                     ＦＡＸ    ０１２０－８８９－９３４ 
 
【 午後 】営業部デスク  電話番号  ０１２０－８０１－２０２ 
                   ＦＡＸ    ０１２０－３３７－６５９ 
                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  desk@trc.co.jp 

以上 


